证券代码：000782          证券简称：美达股份          公告编号：2018-062

广东新会美达锦纶股份有限公司
关于暂停聚合生产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，广东新会美达锦纶股份有限公司（下称 “公司”）接

到新会粤新热电联供有限公司（下称“粤新热电”）的通知，因

其锅炉发生故障，需停炉处理，计划暂停向公司供应蒸汽 2-3 天。

因公司聚合生产需依靠粤新热电提供的蒸汽供热，粤新热电

本次暂停供应蒸汽，将导致公司聚合生产线需短暂停机，影响正

品切片供应，进而影响公司的纤维及印染的生产。

受本次意外的影响，将导致公司当月产品产量减少，单位成

本增加、重开机部分产品降低等级、供货部分不足等经营损失。

经相关部门初步估算，上述影响将导致公司经济损失约 360 万

元。

为应对本次意外，公司已及时对受影响的聚合生产、己内酰

胺原料供应、切片对外供应等作出周祥安排，以最大限度地降低

本次意外对公司造成的影响。

特此公告。

广东新会美达锦纶股份有限公司董事会

                                   2018 年 11 月 7 日